Amorevolissimo, che fu tristemente abbandonato dai Suoi Discepoli, e fu catturato dagli empi Giudei, con immenso clamore, (e) crudelmente fu legato con catene al Collo e alle Braccia, e con funi intorno al Corpo. Amen.

Amorevolissimo, che fu, allora, trascinato commoventemente in Città, conducendolo frettolosamente per le strade e le piazze, e, in primo luogo, fu presentato al Sommo Sacerdote Anna, dal quale fu interrogato intorno alla Sua

INCUNABOLO 1498, LATINO

(fol. 221, col. c) usque ad mortem agonizavit, Guttasque Sanguineas tunc habundanter sudavit, quem tunc Angelus Sanctus confortavit, ut mundum redimeret Sua Passione animavit. Amen.

Familiarissimus qui ab Oratione surrexit, et ad Discipulos dormientes iterum perrexit, quos admonuit ut vigilarent et orarent, ne temptationes dyaboli fallentis intrarent. Amen.

Familiarissimus qui Iudeos quem quererent interrogavit, quos tunc Virtute Divina ter in terram prostravit, et alia Signa ibi ostendit mirabilia fortissima Potestate Divina, Amen.

Familiarissimus qui a Suis Discipulis flebiliter est derelictus, et a Iudeis impijs cum immenso strepitu comprehensus, cum cathenis in collo et brachijs, et funibus in corpore dire est ligatus. Amen.

Familiarissimus qui sic ad Civitatem penalissime est tractus, per vicosque et plateas confusibiliter ductus, et Anne Pontifici primo est presentatus, a quo de Doctrina Sua fuit interrogatus. Amen.

((Pater Noster. Ave Maria.

Graciosissimus quem Annas de multis interrogavit, cui ad interrogata mansuete respondit, ubi a servo gravissime est alapatus, irrisus illusus et contumeliose iniuriatus. Amen.

(Fol. 221, col. d) Graciosissimus qui Petrum se negantem humiliter respexit, et ad flebilem penitentiam fortissime commovit, quem deinde ducebant ligatum de domo Anne, cum strepitu horribili usque in domum Cayphe. Amen.

Graciosissimus quem Cayphas dolose examinavit, et Dominum respondentem morte dignum pronunciavit, ubi iterum a Iudeis multa sustinuit obprobria, irrisiones, subsannationes et gravissima verbera. Amen.

Graciosissimus quem Cayphas hora prima misit ad Pilatum, per Sanctissimas Manus Suas penalissime ligatum, ubi iterum a iudeis maligne est accusatus, sed a Pilato in nullo culpabilis notatus. Amen.

Graciosissimus quem Pilatus misit ad Herodem, qui tunc presens erat in Iherusalem, a quo de multis est interrogatus iterum, sed Ihesus nullum

Pater Noster. Ave Maria.

1. Gratosissimus, quem Annas de multis interrogavit, cui ad interrogata mansuete respondit, ubi a servo gravissime est alapatus, irrisus, illusus et contumeliose injuriatus. Amen.

2. Gratosissimus, qui Petrum se negantem humiliter respexit, et ad flebilem poenitentiam fortissime commovit, quem deinde ducebant ligatum de domo Annae, cum strepitu horribili usque in domum Caiphae. Amen.

3. Gratosissimus, quem Caiphas dolose examinavit, et Dominum respondentem morte dignum pronunciavit, ubi iterum a Judaeis multa sustinuit opprobria, irrisiones, subsannationes et gravissima verbera. Amen.

4. Gratosissimus, quem Caiphas hora Prima misit ad Pilatum, per Sanctissimas Manus Suas poenalissime ligatum, ubi iterum a Judaeis maligne est accusatus: sed a Pilato in nullo culpabilis notatus. Amen.

5. Gratosissimus, quem Pilatus misit ad Herodem, qui tunc praesens erat in Jerusalem, a quo de multis est interrogatus iterum, sed JESUS nullum penitus dedit ei responsum. Amen.

6. Gratosissimus, quem tunc Herodes cum suis conspuebat, subsannabat, et illudebat, Ei Vestem albam induebat, et confusibilissime ad Pilatum remittebat. Amen.

7. Gratosissimus, qui in reductione ad Pilatum, saepius ad terram corruit in plateis propter longum Vestimentum, quem Pilatus denuo examinabat, et a morte liberare cogitabat. Amen.

8. Gratosissimus, cujus Corpus Deificum, a ministris confusibiliter fuit denudatum, et in Collo et in Brachiis et Tibiis adstrictus, ad columnam fuit dire ligatus. Amen.

9. Gratosissimus, qui fuit cum virgis plumbatis, atque scorpionibus usque ad mortem flagellatus, adeo quod Ministri cum dimittebant, quoniam prae fatigatione amplius flagellare non valebant. Amen.

10. Gratosissimus, cujus Corpus

da Gerusalemme, verso un Orto, dove frequentemente soleva pregare. Amen.

5. Amorevolissimo, che nell'Orto, tre volte, fra le Lacrime, si rivolse al Padre, pregandoLo supplichevolmente di allontanare da Lui (quel) Calice, ma che, tuttavia, fosse fatta la Volontà del Padre, non la Sua (Volontà), (e) terminò l'Orazione fra l'angoscia e la somma tristezza. Amen.

6. Amorevolissimo, che nella terza Orazione Agonizzò fino alla Morte, e allora Gocce di Sangue (Egli) sudò abbondantemente, mentre un Santo Angelo Lo confortava e animava a Redimere il mondo, mediante la Sua Passione. Amen.

7. Amorevolissimo, che si alzò dopo l'Orazione, e si diresse, per la seconda volta, dai Discepoli che dormivano, (e) li esortò a vigilare e a pregare, per non entrare nelle tentazioni del diavolo ingannatore. Amen.

8. Amorevolissimo, che domandò ai Giudei chi cercassero, e allora, tre volte, (Egli), per Divina Potenza, fece cadere terra, e ivi manifestò altri mirabili Segni, con la fortissima Potestà Divina. Amen.